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"Winnaar 1le Bondsconcours "De Ster 1" Pey-Echt"

Het 1e bondsconcours werd gehouden door "Silberpfeil" te Myhl. De wedstrijd werd verschoten
in de sporthal te Wassenberg op zaterdag 11 en zondag 12 mei.
Winnaar van dit concours werd "De Ster" Pey-Echt met een score van 1072 punten.

De tweede plaats ging naar "De Zwarte Roos 1 " Slek- Echt met een score van 1046 punten

De beste schutter van het concours werd M. Jetten "De Zwarte Roos" Slek-Echt met 186 punten.
Beste jeugdschutter was Yael Smeet "De Ster" Pey-Echt die 187 punten schoot.

De uitslagen:
Superieure klasse:

le prijs:
2e prijs:
3e prijs:

Hoogste koning:
Hoogste Heer:
Hoogste Dame:
Hoogste Veteraan:

Ere klasse:

le prijs:
2e prijs:
3e prijs:

Hoogste Heer:
Hoogste Dame:
Hoogste Veteraan:

A klasse:

1e prijs:
2e prijs:
3e prijs:

Hoogste Heer:
Hoogste Dame:
Hoogste Veteraan:

De Ster
De Zwarte Roos
Heideroosje

B. Hendrickx
M. Jetten

A. Puts

P. Verstappen

Ontsp. Na Arbeid
Roos in Bloei
De Zonnebloem

M. Giebels
S. van Rijt
R. Frey

De Grensschutters
Buitenlust
Roos in Bloei

J. Verschuren
I. Willigers
M. Seems

1 Pey-Echt
1 Slek-Echt
1 Heibloem
Soranus
De Zwarte Roos
Rozenjacht
Heideroosje

1 Posterholt
1 Roggel
1 Heel

Wilhelmina
Heidebloem
Silberpfeil

2 Haler-Uffelse

1 Roggel
2 Roggel
Roos in Bloei

Alpenjagers
Alpenjagers

1072
1046
1043
Boukoul 185
Slek-Echt 186
Nunhem 180
Heibloem 179
1014
1012
1005
Horn 179
Roggel 170
Myhl 176
952
942
925
Roggel 179
Beegden 171
Beegden 177

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.
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B klasse:

1e prijs:
2e prijs:
3e prijs:

Hoogste Heer:
Hoogste Dame:
Hoogste Veteraan:

A klase:

1le prijs:
2e prijs:
3e prijs:

B klasse:
le prijs:
2e prijs:
3e prijs:
C klasse:
le prijs:

2e prijs:
3e prijs:

Superieure klasse:

le prijs:
2e prijs:
3e prijs:

Ere klasse:
le prijs:

2e prijs:

3e prijs:

A klasse:
le prijs:

2e prijs:

3e prijs:

B klasse:
le prijs:

2e prijs:
3e prijs:

Silberpfeil
De Zwarte Roos
De Ster

F. Ahrend
A. Jetten
K. Maassen

Jeroen van Nispen
Mike Sijbers
Olga Sijbers

Yéael Smeets
Sem Korten
Loek Hendriks

Rob Janssen
Cas Heythuijsen
Kyam Mols

M. Jetten
M. Sijbers
A. Puts

J. van Nispen
Sjr. Van Heel
P. Smeets

J. Gielen
M. Piels
M. Seems

F. Ahrend
K. Maassen
A. Jetten

2 Myhl

2 Slek-Echt

3 Pey-Echt
Silberpfeil

De Zwarte Roos
De Ster

Uitslagen jeuqd:

Roos in Bloei
Heideroosje
Heideroosje

De Ster
Heideroosje
Roos in Bloei

De Zwarte Roos
De Ster
De Zwarte Roos

Personele prijzen:

De Zwarte Roos
Heideroosje
Rozenjacht

Roos in Bloei
Gezellige Uren
Roos in 't Maasdal

Buitenlust

Ontspanning Na Arbeid
Alpenjagers

Silberpfeil
De Ster
De Zwarte Roos

Myhl
Slek-Echt
Pey-Echt

Roggel
Heibloem
Heibloem

Pey-Echt
Heibloem
Roggel

Slek-Echt
Pey-Echt
Slek-Echt

Slek-Echt
Heibloem
Nunhem

Roggel
Baexem
Buggenum

Roggel
Posterholt
Beegden

Myhl
Pey-Echt
Slek-Echt

880
871
824

161
167
152

183
171
169

187
178
161

172
156
139

48
48
48

49
49
48

48
47
47

47
45
45

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.

pnt.
pnt.
pnt.

pnt
pnt
pnt

pnt
pnt
pnt

pnt
pnt
pnt

N.L.
N.L.

N.L.
N.L.

N.L.
N.L.



Uitslagenlijst Bondsconcours te Datum:
Vereniging Plaats Klasse Zestal L. bl. Koning Punten L. schot Hoogste heer Punten L.schot Hoogste Dame Punten L.schot Hoogste Veteraan Punten L. schot
1 |De Snelle Pijl 1 |Vlodrop sup |1025 55 B. Feder 183 9 F. Creemers 182 10
2 |[Soranus 1 [Boukoul sup |1029 50 B. Hendrickx 185 10 R. van Buggenum (176 8 L. Sanders 173 9
3 |De Ster 1 |Pey-Echt sSup |1072 53 L. Lendertz 180 7 N. Renet 183 8
4 |Heideroosje 1 |Heibloem sup |1043 52 E. Joosten 179 8 S. Baetsen 177 9 J. Frissen 159 9 P. Verstappen 179 9
5 |Rozenjacht 1 [Nunhem sup [1023 51 R. Giebels 179 7 M. Bollen 182 10 A. Puts 180 10
6 |Onze Vrije Uren 1 |Heythuysen sSup |999 51 A. Reuvers 171 8 P. Geuns 172 8 Sj. Thissen 169 9
7 |Vriendschap en Strijd |1 [Neer sup |929 43 H. Jetten 183 9 R. Derckx 167 9 D. Jetten 155 5 W. Derckx 141 6
8 |De Grensschutters 1 |Haler-Uffelse Sup |996 47 L. Hansen 167 8 K. Rietjens 172 9 S. Hansen 168 6
9 |Heideroosje 2 |Heibloem sup |1015 55 C. Joosten 175 9 J. Derks 175 9
10 |De Zwarte Roos 1 |Slek-Echt SUp |1046 56 B. Jetten 182 10 M. Jetten 186 8 P. vd Winkel 170 10
11 |De Ster 2 |Pey-Echt sSup |949 51 R. Bongaerts 170 7
12 |Diana 1 [Venray sup |1017 49 M. Deul 181 9 R. Thijssen 177 10 F. Hendriks 170 6
Vereniging Plaats Klasse Zestal L. bl. Koning Punten L. schot Hoogste heer Punten L.schot Hoogste Dame Punten L.schot Hoogste Veteraan Punten L. schot
1_ Ontsp. Na Arbeid 1_ Posterholt ere 1014 50 M. Erdkamp 174 8 P. Thevissen 175 10 J. Veelen 173 7
2 |Roos in Bloei 1 |Roggel ere [1012 44 E. Deckers 180 9 P. Mennen 169 9
3 |Heidebloem 1 |Roggel ere |939 52 J. Verheyen 163 10 J. van Rijt 134 7 S. van Rijt 170 9 L. Joosten 176 8
4 |De Zonnebloem 1 [Heel ere [1005 47 J. Kleijnjans 175 9 A. Taman 178 10 P. Zeegers 162 8 RM. Tonnaer 162 9
5 [Juist Gericht 1 |Melick ere |944 45 E. Lupak 181 8 J. Knoben 157 8 J. Philips 162 9
6 |Silberpfeil 1 [Myhl ere |986 53 D. Frey 172 8 J. Heinrichs 167 10 R. Frey 176 10
7 |De Snelle Pijl 2 |Vlodrop ere [958 46 C. Beckers 174 7 H. Schmits 165 8
8 |Gezellige Uren 1 |Baexem ere (948 48 H. Hobus 171 9 Sjr. Van Heel 164 7
9 [Roos in 't Maasdal 1 [Buggenum ere |972 49 L. Theelen 181 10 Th. Vd Linden 162 9 R. Vissers 168 8
10 |Wilhelmina 1 [Horn ere [929 48 A. Steyvers 171 9 M. Giebels 179 9 W. Peeters 162 9
11 |De Vriendenkring 1 |Leveroy ere |924 46 H. Heijnen 175 9 J. van de Laar 156 3 A. Heijnen 167 9 R. Stevens 134 7
12 |Diana 2 [Venray ere |[879 46 L. Jenniskens 142 10 G. Jacobs 162 9
Vereniging Plaats Klasse Zestal L. bl. Koning Punten L. schot Hoogste heer Punten L.schot Hoogste Dame Punten L.schot Hoogste Veteraan Punten L. schot
1_ Buitenlust 1_ Roggel A 942 41 J. Gielen 177 8 G. vd Beuken 164 9 H. Luijten 173 8
2 |[Soranus 2 |Boukoul A 804 34 J. Schattorié 175 9 Ch. Schrijnewerkers [137 7
3 |Onze Vrije Uren 2 |Heythuysen A 158 7 C. Kessels 158 7
4 |Heideroosje 3 [Heibloem A 913 51 H. Sijbers 172 8 C. van Dijk 159 9 F. Fijten 153 9
5 |Alpenjagers 1 |Beegden A 918 42 H. Willigers 161 7 R. Houben 156 7 1. Willigers 171 8 M. Seems 177 9
6 |De Grensschutters 2 |Haler-Uffelse A 952 46 M. van Berkel 159 8 J. Wolters 168 8
7 |Ontsp. Na Arbeid 2 |[Posterholt A 915 43 M. Piels 162 5 N. Piels 163 7 B. Hermanns 157 8
8 |Heidebloem 2 |Roggel A 809 43 J. Verdonschot 152 8 D. Lommen 140 9 Th. Verdonschot 124 8
9 [Gezellige Uren 2 |Baexem A 592 32 Tj. Meevissen 163 6 W. Lemmen 145 7
10 |Roos in Bloei 2 |Roggel A 925 48 J. Verschuren 179 10
11 |De Zonnebloem 2 |Heel A |o
12 |Rozenjacht 2 [Nunhem A 806 30 S. Smeets 172 8 M. Heijnen 160 9
13 [Diana 3 [Venray A 231 8 A. Althuizen 149 8
14 |Ontsp. Na Arbeid 3 |Posterholt B 925 42 R. Meijers 172 9




Vereniging Plaats Klasse Zestal L. bl. Koning Punten L. schot Hoogste heer Punten L.schot Hoogste Dame Punten L.schot Hoogste Veteraan Punten L. schot
1 |De Ster 3] Pey-Echt B 824 39 H. Beckers 134 5 H. Jahn 166 5 K. Maassen 152 10
2 |Vriendschap en Strijd |2 [Neer B 210 10 S. Houben 125 1
3 |De Snelle Pijl 3 |Vlodrop B 315 5 D. Kohnen 80 1 J. Op het Veld 120 1
4 |Silberpfeil 2 [Myhl B 880 44 F. Ahrend 161 8 S. Lamb 147 9
5 |De Zwarte Roos 2 |Slek-Echt B 871 44 T. Wolfs 150 7 A. Jetten 167 9 T. Soentjens 136 9
6 |Juist Gericht 2 |Melick B 0
7 |Heideroosje 4 |Heibloem B 0
8 |De Vriendenkring 2 |Leveroy B 319 18 J. Hendrikx 92 3 Sjr.Heijnen 131 9
9 |Soranus 3 |Boukoul B 0
10 [De Zwarte Roos 3 [Slek-Echt B |o
11 |Silberpfeil 3 [Myhl B 0
12 |Ontsp. Na Arbeid 3 [Posterholt B 0
13 |Wilhelmina 2 [Horn B |o
14 |De Zwarte Roos 4 [Slek-Echt B 0
15 |De Zwarte Roos 5 |Slek-Echt B |[o
16 |Heidebloem 3 [Roggel B 0
17 |Roos in Bloei 3 [Roggel B 0
18 |De Ster 4 |Pey-Echt B 367 19 H. van der Varst 127 8 K. Jahn 128 7




Uitslagenlijst Bondsconcours Datum:
Vereniging Plaats Klasse Naam Punten L. schot
1 |Roos in Bloei Roggel A Jeroen van Nispen 183 9
2 |Heideroosje Heibloem A Mike Sijbers 171 9
3 [Heideroosje Heibloem A Olga Sijbers 169 9
4 |Roos in Bloei Roggel A Quin Hendriks 163 3
5 |[Ontspanning Na Arbeid Posterholt A Yoran Wandeloo 157 6
6 |Ontspanning Na Arbeid Posterholt A Peggy Schmitz 146 7
7 |Silberpfeil Myhl A Philipp Stein 135 8
8 |[De Ster Pey-Echt A Shenay Dekkers 118 6
Uitslagenlijst Bondsconcours Datum:
Vereniging Plaats Klasse Naam Punten L. schot
1 |De Ster Pey-Echt B Yael Smeets 187 9
2 [Heideroosje Heibloem B Sem Korten 178 8
3 [Roos in Bloei Roggel B Loek Hendriks 161 9
4 |De Zwarte Roos Slek-Echt B Mika Boumans 159 8
5 |[Ontspanning Na Arbeid Posterholt B Kyra Helwegen 156 7
6 |Roos in Bloei Roggel B Brian van Elderen 146 8
7 |De Vriendenkring Leveroy B Tim Klaessens 140 10
8 |Wilhelmina Horn B Yanick Heber 116 5
9 [Soranus Boukoul B Onno Schattorié 114 5
10 |Vriendschap en Strijd Neer B Stef Peeters 85 9
Uitslagenlijst Bondsconcours Datum:
Vereniging Plaats Klasse Naam Punten L. schot
1 |De Zwarte Roos Slek-Echt C Rob Janssen 172 10
2 |De Ster Pey-Echt C Cas Heythuijsen 156 7
3 [De Zwarte Roos Slek-Echt C Kyam Mols 139 4
4 |Wilhelmina Horn C Koen Steyvers 134 5
5 |[De Ster Pey-Echt C Rik Heythuijsen 133 7
6 |De Zwarte Roos Slek-Echt C Noah Rox 130 9
7 [Wilhelmina Horn C Mike Steyvers 118 8
8 |[Ontspanning Na Arbeid Posterholt C Kim Beerends 112 6
9 |De Zwarte Roos Slek-Echt C Miguel Wolters 91 5
10 |De Zwarte Roos Slek-Echt C Sem Rox 80 0
11 |De Zwarte Roos Slek-Echt C Nino Mertens 68 8
12 |Ontspanning Na Arbeid Posterholt C Linde Lendfers 24 0




